
Webshop logistik
Til dig, der driver - eller skal i gang med - en webshop
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Varemodtagelse, opbevaring, pakning og forsendelse. Slip for 
de opgaver, der ikke gavner udviklingen af din virksomhed 
- og overlad det til os! Vi har komplet styr på enhver detalje 
i logistik-processen takket være vores gennemtestede og 
smidige it-logistiksystem til alle størrelser virksomheder og 
webshops.

Udfordringerne

Som webshop-ejer kender du udfordringerne: Du bruger al 
din tid på at holde styr på lageret, modtage varer, kontrollere 
dem, sætte dem på plads, behandle ordrer, plukke, pakke og 
afsende. Ja, du bruger faktisk måske så meget tid på lageret, 
at du ikke har tid til at udvikle din forretning!

Det er dejligt at få mange ordrer, men hvis man bruger over 
halvdelen af dagen på at pakke varer, er der ikke megen tid 
til resten. Og så ender man med rigtig lange aftener foran 
computeren til indkøb, opdatering af webshop, bogføring og 
alt det andet. Den tid kunne bruges på fx markedsføring og 
produktudvikling i stedet for. Måske ville det i sidste ende i 
virkeligheden styrke din virksomhed mere...?

Det kræver mod at slippe kontrollen!

Men at overlade logistik-opgaverne til andre, kræver mod! 
Det ved vi hos ELP A/S alt om, for vi lever af at påtage os 
dette ansvar! At overlade dine varer og kontakten til dine 
kunder, der er din webshops vigtigste aktiv, til andre, er 
som at overlade sine børn til pædagogerne i vuggestuen: 
Det kræver tillid! For får dine kunder en dårlig oplevelse i 
forbindelse med et køb, risikerer du i sidste ende, at den 
manglende tillid betyder, at du må lukke din butik. 

Gamle dyder

Hos ELP A/S forstår vi dette! Med udgangspunkt i gamle 
dyder som kvalitet, omhyggelighed, fleksibilitet og nærhed 
samt ikke mindst en stab af folk, der tænker logistik fra de 
står op, til de går i seng (og faktisk betragter de varer, vi 
håndterer for vores kunder, som deres egne!), kan du trygt 
betro os dine varer og dine kundekontakter! 

Hvordan gør jeg?

Uanset hvilken webshop, du har, kan dit system levere 
den fil, f.eks. med ELP-integration, som vores logistik-
system har brug for, for at kunne ekspedere et køb. Når 
betalingen er godkendt, modtager vores system en fil, som 
bliver omdannet til en ordre hos os. Den ekspederer vi: Vi 
finder, pakker og sender varen til din kunde. Når varen er 
ekspederet, sender vores system info i en fil via integration 
til din webshop, så denne kan sende en e-mail til kunden om, 
at varen er på vej, inkl. et link, hvor vedkommende kan følge 
pakken (track ‘n’ trace). 

Gratis software-applikation

Samtidig leverer vi den service til dig, at du uden beregning 
får en software-applikation, som gør, at du hele tiden kan 
følge med i, hvad status er på ekspederede ordrer. Denne 
applikation køres separat, dvs. at du med internetadgang 
altid kan se status via din pc, laptop, tablet eller SmartPhone.  

Kontakt os

For yderligere information og tilbud kontakt venligst 
Kim Thorstein-Nielsen +45 21 24 60 88 / kim@elp.dk.


